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Réponses - Rallye historique (£t 2020

Du 24 juin au 7 septembre

Eveil-Naissance

Maraicher du 1¢ rang

Cité Etudiante

Soccer, baseball, skate parc, tennis, pickle-ball, basketball
8 km

Donaldson

Chirurgie et radiologie
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. Joseph-Ernest Lizotte
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. Maison #1:507 /b
Maison #2 : 516 / a
Maison #3: 637 / c
13.910
14. Egyptiens, Grecs, Romains ou Autochtones
15. 1925 et 1926 (les 2 réponses sont acceptées)
16. A Coeur Vaillant, rien d’impossible
17. College Notre-Dame
18. Piano



19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

27.

Canada, Québec, SLSJ, Roberval
6

Adélard Gagnon, Simon Cimon et Dr Louis-Philippe Savoie

Fa—Sol—La

Greta Anderson, John Kinsella et Chad Hundeby
Village sur glace

8¢ groupe Scout

Mini-golf

24 réponses possible :
a. Absinthe
b. Achillée Millefeuille
c. Agastache
d. Amica Chamissonis
e. Aneth
f. Asclépiade Rugosa
g. Basilic citron
h. Basilic ordinaire
i. Camomille Allemande
j. Cari
k. Céleri a couper

. Ciboulette a I’ail

28. Espace Ste-Angéle

. Citronnelle

Coriandre mexicaine
Estragon francais
Géranium citron
Géranium citron
Guimauve

Mauve musquée
Menthe chocolat
Monarde

Origan doré

. Persil frisé

Sauge



